



WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawców, w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99**”, oznaczenie sprawy: PN/17/2020

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2019, poz. 1843), wpłynęły od Wykonawców n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Dot. wypełnienia JEDZ

Część II: Informacje dotyczące Wykonawcy (dot. elektronicznego formularza)

e) Czy wykonawca będzie w stanie przedstawić zaświadczenie odnoszące się do płatności składek na ubezpieczenie społeczne i podatków lub przedstawić informacje, które umożliwią instytucji zamawiającej lub podmiotowi zamawiającemu uzyskanie tego zaświadczenia bezpośrednio za pomocą bezpłatnej krajowej bazy danych w dowolnym państwie członkowskim?

Czy Zamawiający miał na myśli przedstawienie zaświadczeń z ZUS i US a Wykonawca, który posiada takie zaświadczenie powinien zaznaczyć odpowiedź tak, czy też powinien zaznaczyć NIE, gdyż zgodnie z instrukcją zapis ten dotyczy pytania: *Czy Wykonawca jest wpisany do urzędowego wykazu zatwierdzonych wykonawców lub posiada równoważne zaświadczenie (np. w ramach krajowego systemu (wstępnego) kwalifikowania)?*

Polscy wykonawcy w tej podsekcji zaznaczają opcję „Nie dotyczy” i pozostawiają dalszą część podsekcji niewypełnioną. Niestety w elektronicznej wersji JEDZ nie ma takiej odpowiedzi „NIE DOTYCZY”.

Jeżeli wykonawca (zagraniczny) jest wpisany w takim wykazie zaznacza odpowiedź „Tak” i wypełnia dalszą część formularza w rubryce poniżej. Zaznaczenie „Nie” wypełnia wykonawca, który do takiego wykazu nie został wpisany, nie wypełniając dalszej części formularza w rubryce poniżej.

Niektórzy Zamawiający – interpretują ten punkt, jako pytanie o przedstawienie zaświadczeń z ZUS i US, dlatego prosimy o udzieleni konkretnej informacji na to pytanie?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający miał na myśli przedstawienie zaświadczeń z ZUS i US a Wykonawca, który posiada takie zaświadczenie powinien zaznaczyć odpowiedź tak

Pytanie 2:

Część II JEDZ: Informacje dotyczące wykonawcy

Czy Zamawiający żąda podania daty oraz miejsca urodzenia przedstawicieli wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Należy wskazać daty oraz miejsca urodzenia przedstawicieli wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy posiadają Państwo aktualne badania zgodnie z RMG z dnia 16-07-2015 poz. 1277 w sprawie dopuszczenia odpadów do składowania na składowiskach?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak, Zamawiający dysponuje aktualnymi badaniami.

Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SIWZ w sposób następujący:

Zmiana 1

Zamawiający dodaje pkt 7.3.2. do SIWZ w brzmieniu: „Decyzję uprawniającą do przetwarzania odpadów o kodzie 19 05 99” oraz **pkt 7.3.3. w brzmieniu:** „Wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (z uwzględnieniem informacji na temat wpisu w zakresie transportu odpadów o kodzie 19 05 99) lub pismo Urzędu Marszałkowskiego dotyczące nadania numeru rejestrowego do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami zwanym BDO ze wskazanym numerem rejestrowym wykonawcy, co pozwoli zamawiającemu zweryfikować posiadanie przez wykonawcę wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (z uwzględnieniem informacji na temat wpisu w zakresie transportu odpadów o kodzie 19 05 99, których dotyczy niniejsze postępowanie)

Zmiana 2

Dotychczasowy pkt 13.2 SIWZ w brzmieniu: „Termin składania ofert upływa dnia 28 lipca 2020 r. do godz. 10:00.”

Otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Termin składania ofert upływa dnia 31 lipca 2020 r. do godz. 10:00.”

Zmiana 3

Dotychczasowy pkt 14.2 SIWZ w brzmieniu: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.07.2020 r. o godz. 10:15 do siedziby Zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach ul. Obroki 140, 40-833 Katowice, w sali konferencyjnej.”

Otrzymuje nowe, następujące brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.07.2020 r. o godz. 10:15 do siedziby Zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach ul. Obroki 140, 40-833 Katowice, w sali konferencyjnej.”

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Malara

V-CE PREZES ZARZĄDU

Robert Potucha